
エフエー 67

機能的なモジュール式レイアウトで、個々のワークステーションから会議エリアまであらゆるニーズに対応。
効率的で汎用性の高いデザインにより、あらゆる環境で美しさと快適性を確保します。

FA-67

イタリアを代表するオフィス家具メーカー。
シンプルで完成されたデザインには時代や
流行に左右されない力があります。環境に
対しても意識が高く、自然豊かな地を生産拠

点に据え、自然のサイクルに溶け込んだ企
業運営を実践。1998 年の第 18 回ミラノト
リエンナーレにてCompasso d'Oro alla 
Carriera（金のコンパス賞）を受賞。

ファントーニFantoni

ファントー二 Italy

※チェアはRena（P.184参照）を使用しています。
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FA-67エフエー67 H720

シンプルながら個性を感じる fantoni ブランドのデザイン
デスク。専用の収納とあわせてレイアウトすることで、
オフィスに統一感をもたらします。

Desk

※チェアはBeneSクッションタイプ（P.175参照）を使用しています。

100%リサイクル材のチップボード、製品全体の98%はリサイクルされる
徹底した資源循環で生まれるFA-67。

Work station

大容量の収納にいつでも手が届くことで、作業環境は美しく
整理され、作業効率が高まります。また、適度な囲われ感が
集中をサポートします。

※チェアはTion（P.241参照）を使用しています。

Chipboard

100%
チップボードは全て再生材から製造

Recyclability

98%
家具部材の98％がリサイクル可能

Design

サステナビリティの高さだけでなく、シンプルさと
実用性を細部まで追求。
最新のニーズに応えられる効率性と汎用性を備える

デスクバリエーション
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。
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ワークステーション

外形寸法 下肢空間 品番 注文コード カラー
（天板/脚）

ストレージ 希望小売価格
（税抜）

W1950×D778
×H1067.5㎜

W1565㎜ F67-197H110E 667-604 BN/6W	 RL ¥167,700

667-605 BN/6E	 RL 

667-606 RL/6W	 RL 

667-607 RL/6E	 RL 

W1750×D778
×H1067.5㎜

W1365㎜ F67-177H110E 667-600 BN/6W	 RL ¥163,300

667-601 BN/6E	 RL 

667-602 RL/6W	 RL 

667-603 RL/6E	 RL 

W1550×D778
×H1067.5㎜

W1165㎜ F67-157H110E 667-596 BN/6W	 RL ¥157,100

667-597 BN/6E	 RL 

667-598 RL/6W	 RL 

667-599 RL/6E	 RL 

デスク

外形寸法 下肢空間 品番 注文コード カラー
（天板/脚）

希望小売価格
（税抜）

W1600×D700
×H720㎜

W1530㎜ F67-167H 667-589 BN/6W	 ¥95,500

667-590 BN/6E	

667-591 RL/6W	

667-592 RL/6E	

W1400×D700
×H720㎜

W1330㎜ F67-147H 667-585 BN/6W	 ¥90,400

667-586 BN/6E	

667-587 RL/6W	

667-588 RL/6E	

W1200×D700
×H720㎜

W1130㎜ F67-127H 667-581 BN/6W	 ¥87,200

667-582 BN/6E	

667-583 RL/6W	

667-584 RL/6E	

1200 700

72
0

70
0

66
8

1400 700

72
0

70
0

66
8

1600 700

72
0

70
0

66
8

F67-127H　BN/6W

350778
700

1600

10
67
.5

68
5

70
2

72
0

18

18

72
0

70
0

1400350

18

700

72
0

778

10
67
.5

68
5

70
2

72
0

18

70
0

18

1200350
700

72
0

778

10
67
.5

68
5

70
2

72
0

18

70
0

F67-157H110EF67-177H110EF67-197H110E

F67-167H　RL/6E

F67-147H　RL/6W

デスク●天板：メラミン樹脂化粧板　●天板芯材：パーチクルボード ●脚：鋼材、焼付塗装
ストレージ●本体：木製、パーチクルボード、アジャスター付

●天板：メラミン樹脂化粧板　●天板芯材：パーチクルボード ●脚：鋼材、焼付塗装

F67-127HF67-147HF67-167H

F67-157H110E　BN/6W

F67-197H110E　RL/6E

F67-177H110E　RL/6W

FA-67 H720エフエー67

天板 脚・コードダクト

Color

ブラック
（6E）

ホワイト
（BN）

ホワイト
（6W）

オーク
（RL）

天板厚さ18mm、脚の太さ35mm角
のスリムなデザイン。

A4サイズの資料を収納する事ができ
ます。

キャビネットの引出し上段は、小物類
の整理・分類に便利なトレーとファイ
ル用スペースの2層式です。

スリムなデザイン1
Point 

3
Point 大容量のストレージ 整理しやすい

2層式の引出し2
Point 

足元をしっかり隠す幕板の取付も可能
です。
※�デスクトップパネルと併用して取り付ける場合は専用

ブラケットが必要です。詳細はP.076専用ブラケット
についてのご案内をご覧ください。

4
Point 足元を隠す幕板
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。
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キャビネット

外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W398×D571×H564㎜ F67-046SC-2 667-593 BN� ¥75,600
667-594 RL� 

398

56
4

57
1

571

398

56
4

57
1

571

F67-046SC-2 BN F67-046SC-2 RL F67-046SC-2

●本体：木製、パーチクルボード　●オールロック機構、4 輪自在キャスター

ワークステーション 棚板

外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W721×D332×H18㎜ F67-80TT 667-608 BN� 
¥8,800

667-609 RL� 

F67-80TT　BN F67-80TT　RL ●本体：木製、パーチクルボード

F67-12P

F67-16P F67-14P F67-12P

1460

60
0

245

18

60
0

1260 245

18 18

1060

60
0

245

デスクトップ パネル

適合機種 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

F67-167H ・ F67-197H110E W1460×H600㎜ F67-16P 667-612 BN ¥51,000
F67-147H ・ F67-177H110E W1260×H600㎜ F67-14P 667-611 BN ¥47,900
F67-127H ・ F67-157H110E W1060×H600㎜ F67-12P 667-610 BN ¥44,500

●本体：木製、パーチクルボード　●取付金具：鋼板、焼付塗装　●厚み：18mm

F67-16M
1460

32
3

1810
0

F67-14M

18

1260

32
3
10
0

F67-12M

1810
0

32
3

1060

幕板

適合機種 外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

F67-167H ・ F67-197H110E W1460×H323㎜ F67-16M 667-615 BN ¥19,800

F67-147H ・ F67-177H110E W1260×H323㎜ F67-14M 667-614 BN ¥18,400

F67-127H ・ F67-157H110E W1060×H323㎜ F67-12M 667-613 BN ¥16,800

F67-12M ●本体：木製、パーチクルボード　●取付金具：鋼板　●厚み：18mm
※デスクトップパネルと併用して取り付ける場合は専用のブラケットが必要です。詳細は、専用ブラケットについての下記の案内をご覧ください。

コードダクト

外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

72×37×580㎜ F67-CD 667-616 6W� ¥6,900
667-617 6E �

F67-CD

37

72

58
0

●本体：鋼板、焼付塗装　※デスクには付属していません。　※必要に応じてお買い求めください。

ストレージ

外形寸法 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W778×D350×H1067.5㎜ F67-V110E 667-595 RL ¥99,400

778

10
67
.5

31
9.
5

35
0

●本体：木製、パーチクルボード、アジャスター付

F67-V110E　RL

F67-V110E

専用ブラケット
幕板・デスクトップパネルを取り付けてサイドキャビネットを使用すると、 
サイドキャビネットがデスク内に収まりません。サイドキャビネットをデス
ク内に収めたい場合は、別途【専用ブラケット】が必要になりますので、 
販売店または営業担当者までお問合せください。
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